
OBJET UNITÉ TARIFAIRE

TARIFS TARIFS

DATE D'EFFET2023-2024 2024-2025 ACTE

DIRECTION DE LA CULTURE 01/07/2024 Délib I-8 du 17 juin 2024

THÉÂTRE SAINT-LOUIS

La Semaine nationale du théâtre amateur de Cholet

Les Intégrales (Théâtre Saint-Louis)

- Tarif unique par représentation 5,00 € 5,00 €

- Pass Les Intégrales (pour l'ensemble des représentations) forfait 25,00 € 28,00 €

- Pass "journée" Les Intégrales (pour une journée et deux représentations) forfait 8,00 €

gratuit gratuit

Les Impromptus (Jardin de Verre)

- Tarif unique 5,00 € 5,00 €

- Invités : 20 places gratuites sont réservées aux personnes invitées par Cholet Agglomération. gratuit gratuit

La Folie Théâtrale (Théâtre Interlude) gratuit gratuit

Les présents tarifs demeurent applicables, pour la saison en cours et les saisons suivantes, 
tant qu'ils ne font pas l'objet d'une révision.

- Invités : 100 places gratuites par représentation, sont réservées aux personnes invitées par 
Cholet Agglomération.
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